

Ref: TAHL/BSE/18-19

29.03.2019

To, BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001

Scrip Code: 540108 Scrip Symbol: TAHL

Subject: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, please find enclosed the self-certified copies of Newspaper Advertisements of Postal Ballot Notice and E-voting information published in Business Standard (English) and Loksatta Jansatta (Gujarati) for your perusal.

We request you to take the above on your record.

Thanking you,

Yours sincerely,

For Tiaan Ayurvedic & Herbs Limited

Nitin Mistry

Company Secretary

Encl.: As above

Business Standard AHMEDABAD | TUESDAY, 26 MARCH 2019

POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that in accordance with the applicable provisions of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended) ("Listing Regulations") and other applicable provisions, if any of the Companies Act, 2013 ("the Act"), the Company is seeking approval of the Members of the Company for 1) Shifting of Registered Office of the Company from the State of Galerat to the State of Mahanshire and subsequent amendment in the Memorandum of Association of the Company, proposed to be passed as Special Resolution by way of Postal Bellot dated. March 18, 2019 The Postal Bellot Notice and Postal Bellot form are available on the Company's website www.siamoniline.com and on the website of COSI. www.evotingindia.com. These details are also available on the website of the SSE Limited (www.bseindia.com.)

The Postal Saliot Notice along with other documents as required, has been emailed on March 28, 2019 to the Members whose e-mail addresses have been made available by the Depositories or are registered with the Company and Members who have not registered their e-mail address, physical copies are being sent to them by permitted mode on March 26, 2019, whose name appear in the Register of Members/Beneficial Owners received from Register and Share Transfer Agent, National Securities Depository Limited (NSDL) and the Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as on March 22, 2019 (cul-riff date). Any person who is not a member as on the cut-off date should

treat this Notice for information purpose only

In compliance with the provisions of Section 108 and 110 of the Act read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is pleased to provide voting by way of electronic resens ("e-voting") facility to the Members to enable them to cast their wotes using electronic voting system, provided by CDSL. The e-voting period commences on Wednesday, March 27, 2019 @ 9:00 hours (IST) and ends on Thursday, April 25, 2019 @17:00 hours (IST) During Its period, Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on Friday, March 22, 2019 Le. the cut-off date, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by CDSt for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member. he/she shall not be allowed to change it subsequently or cast vote again. A Member can optifor only one mode of voting i.e. either by physical Postal Ballot or e-voting. In case member cast their votes through both the modes; voting done by e-voting shall prevail and votes cast through Postal Ballot form will be treated invalid. The voting rights of members shall be in proportion to their shares in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-of

For details relating to e-voting, please refer to the Postal Ballot Notice in case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Prequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com...under help section or write an e-mail to helpdess evotinging discomer. The official designated to address the grievances in this regard will be Mr. Plakesh Calv. Manager and can be consisted at helpdesic evotinging continuing or at full-treat No. 1800/225533. A Member(s) desirous to exercise vote by physical Postal Ballot may complete the Postal Ballot Form and send it so as to reach the Scrutinizer, M/s. S Bhattblatt & Co., Practicing Company Secretaries, not later than 17:00 hours on Thursday, April 25, 2019. Postal Ballot Form received after this date will be treated invalid and will be cleared as if the reply from such Member has not been received.

Members who have not received the Postal Ballot Notice and Postal Ballot. Form of have any queries reliating to voting by physical Postal Ballot, he or she may write to the Company's Secretary of the Company at the Company's Registered Office address or to the Registers and Share Transfer Agent. Limited: 101. Shatdal Complex. Opp. Bata Showroom. Astream Road, Ahmedabad — 380,009. The Shareholder can also download Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form from the Company's website www.tiaa.non.line.com.or from the website of CDSL

The result of Postal Ballot will be announced on or before Saturday April 27, 2019.

By the order of the Board of Directors For, Tiaan Ayurvedic & Herbs Limited Sd/- Nitin Mistry

Place: Vadodara Gomeany Secretary
Date: March 26, 2019 Membership No.: A46688



TIAAN AYUTTA

MHTED

Aut of Dignatory/Director

लोड्सचा ळवसता वडोहरा

डिया<u>ड</u> डीस्पाड 00

पोस्टल जेलेट अने ई-वोर्टिग भाहिती

આથી નીટિસ આપવામાં આવે છે કે **સિક્યુડિટીન** એન્ક એક્સચેન્ક બોર્ડ એક ઇન્ડિયા વિસ્ટિંગ ઓલ્લિગેશના એન્ડ ડિસક્લોઝર રિકવારિમેટ) રેગ્યુલેશના 2015 (સુધારો કર્યા મુજબ) ('લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશના') અને કંપનીઝ એક્ટ, 2023 ('ધ એક્ટ') ની કોઇ લાગુ પડતી અને અન્ય જોગવાઈ અન્વવે (1) કંપની નુ રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ નું સરનામું વડીદરા ગુજરાત થી મુંબઈ મહારાજુ લઇ જવા માટે અને અનુગામી સુધારો મેમોરેન્ડમ ઓફ એસીસેએશન માં કરવા માટે (2) મેમોરેન્ડમ એક એસીસેએશન માં કરવા માટે (2) મેમોરેન્ડમ એક એસીસેએશન માં કરવા માટે (2) મેમોરેન્ડમ એક એસીસેએશન નું ઓલ્સેક કલાઉસ માં કરકાર કરવા માટે કંપની પોતાના સલ્યોની મંજૂરી થોગ છે અને તે પાટે તા. 18 માર્ચ 2019ની પોસ્ટલ બેલોટ નોટિસ માં દર્શાના મુજબ પોસ્ટલ બેલોટ ન્નારા ઇન્ડિશનોનેક મોડ નારા મતદાન સહિતા ખાસ દરવાની પ્રસ્તાવ આશી રજી કરવામાં આવે છે આ માટે પોસ્ટલ બેલોટ નોટિસ અને પોસ્ટલ બેલોટ ક્રોમે અપના કરવાની પ્રસ્તાવ કે કરવામાં આવે છે આ માટે પોસ્ટલ બેલોટ નોટિસ અને પોસ્ટલ બેલોટ ક્રોમે કપની ની વબસાઈટ www.thanoothre.com અને સીડોએસએલની વેબસાઈટ www.thanoothre.com અને સીડોએસએલની વેબસાઈટ www.bseintia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

ડેપોઝીટરીઝ કારા જેમના ઇમેઇલ એડ્રેસ ઉપલબ્ધ કરવામાં આવ્યા છે એવા મન્યોને અથવા કંપની પાસે જેમના ઇમેઇલ એડ્રેસ રજી સ્ટર્ડ થયેલા છે એવા સન્યોને પોસ્ટલ બેલીટ નોડિસ અને અન્ય દસ્તાવેજો ઇમેઇલ શ્રાસ્તા તો. 26 માર્ચ 2019ના રોજ મોકલી આપેલ છે અને જે સન્યો એ તેમના ઇમેઇલ શ્રાસ્ત તા. 26 માર્ચ 2019ના રોજ મોકલી આપેલ છે અને જે સન્યો એ તેમના ઇમેઇલ એડ્રેસ રજીસ્ટર્ડ કરાવ્યા નથી અને જેમના નામી રજિસ્ટાર તથા શેર ટ્રાન્સકર એજના તેમલાલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમેટેડ (એનએસડીએલ) અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીઝ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ (સીડીએસએલ) નરફથી મળેલા સબ્યોના રજીસ્ટર/લાભાર્થી માલિકો (કટ એક તારીખ) 22 માર્ચ 2015ના સેન્ટરોનો સ્ટાર્સનો સ્ટાર્સનો મોકલી આપવામાં આવેલ માધ્યમ શ્રારા તેની સોન્ટરી નામિલ શ્રાર નેની સોન્ટરી અપેલામાં આવેલ માધ્યમ શ્રાર તેની સોન્ટરોને કનકલો 26 માર્ચ 2019ના રોજ મોકલી અપેલ છે. જે વ્યક્તિ કટ એફ તારીખના રોજ સબ્યોની સેન્ટરોની હોત્સર ગણવી.

પા એક્ટ" ની કાલમ 108 અને 110ની શ્રીગવાઈ અનુસાર અને કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) 368 2014ના 368 20 અને 22 તેમજ લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સના રેગ્યુલેશન 44ને વચાગ્રમાં લેતા કંપની સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક મીત્સ (ઇ.વોટિંગ) દ્વારા મતદાનની સુવિધા પૂરી પાડતા કર્ય અનુભવે છે કે જેથી સભ્યો સીડીએસએલ દ્વારા પૂરી પાડવામાં આવતી ઇલેક્ટ્રોનિક વોર્ટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા પોતાનો મત આપી શકે.

ઇ. વોટિંગની સમય ખુધવાર 27 માર્ચ, 2019ના રોજ સવારે 09:00 કલાકે (આઇએસટી) શરૂ થાય છે અને ગુરૂવારે 25 એપ્રિલ, 2019ના રોજ સાંજે 17:00 કલાકે (આઇએસટી) સમાપ્ત થશે. આ સમયગાળા દરમ્યાન કર એક તારીખ 22 માર્ચ 2019ના રોજ કીઝોકલ કોમે કે ડિમ્પેટીરીયલાઇઝ (ડિમ્પેટ) ફોર્મમાં જેર પરાવતા સભ્યો ઇ-વોટિંગ હાર પોતાનો મત આપી શક્યો. ત્યારબાદ મતદાન માટે તીડીએસએલ હાર ઇ વોટિંગ મોડ્યુલ બંધ કરી દેવામાં આવશે. એક વખત સાય 6રાવ પર મતદાન કરશે. ત્યારબાદ તેને પાણાહ્યી તેમાં કેરકાર કરવા દેવામાં આવશે નહીં કે ફેરી મત આપવા દેવામાં આવશે નહીં. સભ્ય માત્ર મતદાન કરશે ત્યારબાદ તેને પાણાહ્યી તેમાં કેરકાર કરવા દેવામાં આવશે નહીં કે ફેરી મત આપવા દેવામાં આવશે નહીં. સહ્ય માત્ર મતદાનનો એકજ પુકાર પસદ કરી શકશે કહેતા કી. ત્રીકલ પોસ્ટલ બેલોટ અથવા તો ઇ વોટિંગ, જો સભ્ય બેલે પાધાનિ હાર પોતાનો મત આ પણે તો ઇ વોટિંગ હારો ઇ વોટિંગ હારો કરવામાં આવેલ મતદાન માન્ય સખવામાં આવશે અને ફી.જીકલ પોસ્ટલ બેલોટ હારા આપવામાં આવેલ મતદાન માન્ય સખવામાં આવશે અને ફી.જીકલ પોસ્ટલ બેલોટ હારા આપવામાં આવેલ મતદાન પાત્ર અમાન્ય કરશે. સલ્યોનો મતાપિકાર કર એક તારીમાના રોજ કંપનીની ભરપાઇ કરેલ ઇક્લિટી શેર મુડીમાં તેમના શેરના સપાયામાં રહેશે.

દા-લોટિંગ સંબંદિત વિગતો માટે કુપા કરીને પીસ્ટલ બેલોટ નોહિસ ધ્યાનમાં લેવી. જો તમારે ઇ-લોટિંગ અંગે કોઈ પૂછ પરંછ કરવી હોય કે કોઈ તકલી કહેય તો હૈલ્ય વિભાગ હેઠળ ઉપલબ્ધ 'ફિક્વ ન્ટલી આસ્કડ કરીયાના 'એક્સેક્લુ) અને ઈ લોટિંગ મેન્યુઅલ ધ્યાનમાં લેવા જ www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ છે અથવા helpleisk.evoting@cdsindia.com પર ઈ મેલ કરવી. આ સંદર્શમાં કેરિયાદો પર ધ્યાન આપવા માટે મેનેજર, શ્રી રાદેશ દલવી. ને સંબંદિત અધિકારી તરીકે નિમાણુક કરવામાં આવ્યા છે અને તે પની helplesk.evoting@cdsindia.com પર આવા ટોલકી નંબર 1800225533 પર સંપર્ક કરી શકાશે

ડ્રીઝીકલ પોસ્ટલ બેલોટ ઘરાં મત આપવા ઇચ્છતા સભ્યો પોસ્ટલ બેલોટ ફોર્મ સંપૂર્ણ શર્યા બાદ, ગુરુવાર, 25 બેપિલ, 2019ના રોજ સાંજે 17 00 કેલા કે પહેલા સ્કૂટીનાઇઝર, મે.એસ ભદભદ એન્ડ કો., પેક્ટીસિંગ કંપની સેક્રેટરીઝને પહેંચી જાય તે રીતે ગણવામાં આવશે

જે સભ્યોને પોસ્ટલ બેલોટ લોટી મ અને પોસ્ટલ બેલોટ શે. મેં મળ્યા નથી અથવા ફિડિકલ પોસ્ટલ બેલોટ લાટા મતદાન સંબંદિત કોઈ પૂછ પરછ કરવી ફોંચ તો તેવો કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓકિસના સરનામે કંપનીના સેકેટરોને લખી શકે છે અથવા ધ રજિસ્ટ્રાર એક્ટ્ર ટ્રાન્સફર એજન્ટ મ બે એમસીએ સે શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ ટ્રિમિટેડ, 101, શતદલ કોમ્પ્લેક્સ, બાદ શોરૂમ ની સામે આશ્રમ રીડ અમદાવાદ 3 8 0 0 0 0 ને પણ લખી શકે છે. શેરપાર કંપનીની વેબસાઇટ જ ww.tiaunonilaeom પરેથી પોસ્ટલ બેલોટ નોર્સ સ્થિતિ અને પોસ્ટલ બેલોટ કેમ્પર અને પોસ્ટલ બેલોટ કોર્મ ડાઉનલોડ ધ્રમ્ટ કર્ય શકે છે. પોસ્ટલ બેલોટ નો પરિણામ શનિવાર 27 એપ્રિલ 2019ના રોજ કે તે પહેલા જાહેર કરવામાં આવશે.

जोई ओइ उदयरेड्टसेना आदेशयी टिआन आयुर्वेटिङ चेन्ड इंटर्स तिमिटेड सही/ नीतिन मिली इंपनी सेडेटरी THE RESERVE OF THE PERSON OF T

TIAAN AYURVEDIC & HERBS LIMITED

Authorised Signatory/Director

સ્થળ: વડોદરા તારીમ : પ્રારા ૧૦ ૧૦૧૦